
Linie am 24.12./31.12. wie sonntags Fahrplanauszug

  v
Verkehrstag MF Fr. So. Verkehrstag Fr. Sa.

Fahrtnummer 27 55 39 53 51 Fahrtnummer 60 58

Gültig ab : 03.11.2018 Gegenrichtung

Verkehrshinweise                          Verkehrshinweise           

Sonderzeichen 1  W Sonderzeichen

Bautzen Lauengraben            ab  20.10  22.10  20.10  22.10  20.10 Sohland Bahnhof                ab  21.10  21.10
Bautzen Stadtwall               20.12  22.12  20.12  22.12  20.12 Sohland Kreuzstr                21.11  21.11
Bautzen Muskauer Straße                                       20.13  22.13  20.13  22.13  20.13 Schirgiswalde-Petersbach        21.12  21.12
Bautzen Ziegelwall              20.13  22.13  20.13  22.13  20.13 Schirgiswalde-Süd               21.13  21.13
Bautzen A-Bebel-Platz Stand 9   20.15  22.15  20.15  22.15  20.15 Schirgiswalde Markt             21.14  21.14
Bautzen Bahnhof/Taucherstr      20.16  22.16  20.16  22.16  20.16 Schirgiswalde Post              21.16  21.16
Bautzen Packhofstr              20.17  22.17  20.17  22.17  20.17 Kirschau Ärztehaus              21.18  21.18
Bautzen Neusalzaer Str          20.18  22.18  20.18  22.18  20.18 Kirschau Sparkasse              21.19  21.19
Bautzen Zeppelinstraße          20.19  22.19  20.19  22.19  20.19 Wilthen Vorwerkstraße           21.21  21.21
BZ Gewerbepark Wilthener Str    20.20  22.20  20.20  22.20  20.20 Wilthen Schule                  21.25  21.25
Bautzen Abzw nach Preuschwitz   20.21  22.21  20.21  22.21  20.21 Wilthen Vorwerkstraße           21.27  21.27
Preuschwitz                     20.22  22.22  20.22  22.22  20.22 Kirschau Vegro                  21.29  21.29

Doberschau Blumenstraße         20.23  22.23  20.23  22.23  20.23 Kirschau Post (Friesestr.)      21.30  21.30
Doberschau Fabrikstraße         20.24  22.24  20.24  22.24  20.24 Kirschau Siedlung               21.32  21.32
Singwitz Siedlung               20.26  22.26  20.26  22.26  20.26 Rodewitz Erbgericht             21.34  21.34
Singwitz Dorf                   20.27  22.27  20.27  22.27  20.27 Großpostwitz Niederdorf         21.36  21.36
Obergurig Fortschrittstr        |     |     |     |     20.29 Großpostwitz Pilgerschänke      21.38  21.38

Schwarznaußlitz Dorfplatz       20.29  22.29  20.29  22.29  |    Großdöbschütz                   21.41  21.41
Obergurig Siedlung              20.30  22.31  20.30  22.31  |    Mönchswalde Wendeplatz          21.44  21.44
Obergurig Gemeindeamt           20.31  22.32  20.31  22.32  |    Obergurig Gemeindeamt           21.46  21.46
Mönchswalde Wendeplatz         �20.32  22.34 �20.32  22.34  |    Obergurig Siedlung              21.47  21.47
Großdöbschütz                   20.34  22.37  20.34  22.37  20.31 Schwarznaußlitz Dorfplatz       21.49  21.49
Großpostwitz Pilgerschänke      20.35  22.40  20.35  22.40  20.34 Singwitz Dorf                   21.51  21.51
Großpostwitz Niederdorf         20.36  22.42  20.36  22.42  20.36 Singwitz Siedlung               21.52  21.52
Rodewitz Erbgericht             20.38  22.44  20.38  22.44  20.38 Bautzen Abzw nach Boblitz       21.54  21.54
Kirschau Siedlung               20.40  22.46  20.40  22.46  20.40 Bautzen Abzw nach Preuschwitz   21.56  21.56
Kirschau Vegro                  20.41  22.47  20.41  22.47  20.41 BZ Gewerbepark Wilthener Str    21.57  21.57
Kirschau Post (Friesestr.)      20.42  22.48  20.42  22.48  20.42 Bautzen Zeppelinstraße          21.58  21.58
Wilthen Vorwerkstraße           20.46  22.52  20.46  22.52  20.46 Bautzen Neusalzaer Str          21.59  21.59
Wilthen Schule                  20.48  22.54  20.48  22.54  20.48 Bautzen Packhofstr              22.00  22.00
Wilthen Haus Bergland           20.49  22.55  20.49  22.55  20.49 Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstr   22.01  22.01
Wilthen Bahnhofstraße           20.50  22.56  20.50  22.56  20.50 Bautzen A-Bebel-Platz (ZOB)    an  22.02  22.02
Wilthen Handelszentrum          20.52  22.58  20.52  22.58  20.52
Wilthen Vorwerkstraße           20.54  23.00  20.54  23.00  20.54
Kirschau Post (Bautzener Str.)  �20.57 �23.03  20.57 �23.03 �20.57
Kirschau Ärztehaus             �20.59 �23.05  20.59 �23.05 �20.59
Schirgiswalde Post             �21.00 �23.06  21.00 �23.06 �21.00
Schirgiswalde Markt            �21.01 �23.07  21.01 �23.07 �21.01
Schirgiswalde-Süd              �21.02 �23.08  21.02 �23.08 �21.02
Schirgiswalde-Petersbach       �21.03 �23.09  21.03 �23.09 �21.03
Sohland Kreuzstr               �21.04 �23.10  21.04 �23.10 �21.04
Sohland Schule                 �21.06 �23.12  21.06 �23.12 �21.06
Sohland Rathaus                �21.07 �23.13  21.07 �23.13 �21.07
Sohland Bahnhof                �21.08 �23.14  21.08 �23.14 �21.08

{  Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient

1 Freitag werden alle Haltestellen auch zum Einstieg bedient

W  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. MF  = Montag bis Freitag

Samstag

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

101 Bautzen - Sohland über Wilthen

neu ab 03.11.2018

Der Abendbus ins Oberland
www.swilhelm-reisen.de


